
ENTE PARCO NAZIONALE
deli '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N.

OGGETTO: ADEGUAMENTO CUCINA STAGNALI - ISOLA DI CAPRERA -
CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG): ZBD0433925

L'anno duemiladodici, il giorno Nfci'J toTVQ del mese di
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

, nella sede dell'Ente Parco Nazionale

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

DATO ATTO

VISTA

la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

il D.P.R. del 17/05/1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del Presidente
dr i r i ' i i t e Parco, Hott. Giuseppe Bonanno;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC-201 0-0000280 del 19/04/2010 di nomina del
Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto siglato in data 03/05/2010
tra il Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno, e il Direttore dell'Ente Parco,
Ing. Mauro Gargiulo;

lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

l'Atto di Disposizione Urgente del Presidente n. 05 del 30/09/2010 avente ad oggetto
"Programma Triennale delle opere pubbliche 2011-2013 ed Elenco Annuale - Adozione",
ratificato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 27 in data 5/11/2010;

la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 06 del 27/02/2012, di approvazione del
Bilancio di previsione 2012, in corso di approvazione da parte degli enti competenti;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, in particolare l'art. 22
che disciplina l'esercizio provvisorio;

Che è stata allestita, la cucina di Stagnali presso il CEA Isola di Caprera si rende
necessario adeguare, gli impianti elettrici, idrici, fognari, messa in sicurezza, riparazione e
ripristino delle attrezzature esistenti ;
la determinazione a contrarre n. 252 in data 23/03/2012 con la quale è stata indetta
procedura in economia - mediante affidamento diretto-, così come previsto dall'art. 125,
comma 11 ultimo capoverso del D. Lgs. 163/2006 e ss. mm. ed ii e dall'art. 90 del
Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, per le lavorazioni e gli interventi indicati in
oggetto;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it
MINISTERO DELL A M B I E N T E
I l'I II 4 UHM f, I* !H<Ki :HHf ih UH MWi



VISTA

VISTA

RITENUTA

la lettera di invito a procedura in economia - mediante affidamento diretto, per gli
interventi indicati in oggetto, rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 1564/12 in
data 23/03/2012, trasmessa alla Ditta TECMAR di Carola Giuseppe, affinchè potesse
presentare offerta entro il termine perentorio delle ore 11.00 del giorno 26/03/2012
rubricata al protocollo di questo Ente al n. 1628/12
l'offerta presentata in data 26/03/2012 dalla Ditta TECMAR di Carola Giuseppe , di €
9.801,00 , comprensivi di IVA ai termini di legge;

congrua l'offerta presentata dalla Ditta TECMAR di Carola Giuseppe e sopra richiamata;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di affidare alla Ditta TECMAR di Carola Giuseppe, i lavori di adeguamento alla cucina di Stagnali presso il
CEA nell'isola di Caprera, degli impianti elettrici, fognari, riparazione e ripristino delle attrezzature
esisstenti;

di impegnare per le lavorazioni e interventi in oggetto la somma di € 9.801,00 I.V.A. ed ogni altro onere
compresi;

di imputare la somma di € 9.801,00 nel capito n. 11380 denominato "manutenzione, riparazione e adattamento di
locali e relativi impianti", in gestione competenza.

IL DIRETTORE DELL'ENTE PARCO
mro GARGIULO

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo
11380 ai numeri:
Ditta TECMAR di Carola Giuseppe
Reg. G. Mery - Loc. la Ricciolina -

La Maddalena
n. 9 SS /2012

UFFICIO

La presente determinazione del ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dalZ<y^3/2012 con n. A3A
del registro.

IL DIRETTORE
(Ing.Maiup GARGIULO)

O

Servizio Tecnico
a.b.

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it
M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL TFKRrrORIO E DEL MAKF


